MOÇÃO N.º CM 15/2001

Exmo. Sr.

Júlio César Felício

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” Sr. LAURENTINO TEIXEIRA e a SRª. MARIANA MARQUES BATISTA TEIXEIRA, pelos relevantes serviços sociais prestados à população do distrito de São de Sebastião do Pontal, participando e colaborando com todos os eventos, principalmente religiosos e assistenciais, realizados na  Comunidade.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Sala das Sessões,  05 de novembro de 2001.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

Autor